
1.財務状況

【資金収支計算書】 【事業活動収支計算書】

　設備関係支出 【貸借対照表】

　資産運用支出

　その他の支出

　資金支出調整勘定

　次年度繰越支払資金

　支出の部 合 計

【財産目録】

7,722,413

　人件費支出

　経費支出 19,316,658

5,948,634

負  債  の  部  合   計

　第１号　基本金

　第４号　基本金

負債の部合計

基本金の部合計

流   動   負   債    計

資  産  の  部  合   計

固   定   負   債    計

　借入金等利息支出

負債の部、基本金の部、及び消費収支差額

126,484,526

1,442,907

231,000　施設関係支出

　借入金等返済支出

　雑収入

0

181,010,873

0

経常収支差額

基本金組入前当年度収支差額

支出の部

86,711,704

540,000

決  算  額

　借入金等収入

教育活動支出計

343,943,342

　流動負債

負債の部

　固定負債

　流動資産

資産の部合計

基本金の部

　付随事業収入

9,362,619

翌年度繰越収支差額
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　その他の収入

　経費

1,919,400

132,433,160

　人件費

科目

1,923,800

翌年度繰越収支差額

349,800

運   用   財   産    計

金額

298,712,003

52,025,973

基本金取崩額

事業活動支出

224,900

基本金組入額合計

収 入 の 部

113,624,990

1,910,254

△ 8,135,733

△ 1,442,393

4,506,241

0

　経常費等補助金

　学生生徒等納付金収入 14,977,196

決  算  額

14,977,196

1,320

科目

収 入 の 部

　学生生徒等納付金

　寄付金

　受取利息・配当金収入 514

　雑収入

7,643,192

　寄付金収入

　補助金収入 113,624,990

　付随事業・収益事業収入 1,910,254

　前受金収入

44,538,437

△ 4,436,390　資金収入調整勘定

　収入の部 合 計

　前年度繰越支払資金

4,801,939

教育活動収入

当年度収支差額

前年度繰越収支差額

△ 3,333,794

86,711,704

教育活動収支差額

教育活動外収支差額

39,772,822

△ 44,230,518

△ 47,564,312

127,927,434

132,729,373事業活動収入

本年度末

164,027,694

　固定資産

支 出 の 部

61,167,331

181,010,873

科目

基   本   財   産    計

4,887,099

△ 1,042,939

資産の部

173,390,313

278,897,621

65,045,721

343,943,342

科目

210,117,341

8,000,000

218,117,341

13,186,506

350,737,976

171,800,380

165,751,090

△ 47,564,312

170,553,029純資産の部合計

消費収支差額の部

184,986,886

　資産売却収入 288,880

差   引   純   資    産



2.事業報告

　実施事業の概要は以下のとおりである。
実施月

５・６・８日希望面談（幼児部）、２日節分の会、８日種芋植え、９日誕生会・懇談会(２歳
児）、
１３日涅槃会、１４日入園説明会、１５日リズム参観(年長）、１６日リズム参観（年中）、
１９日リズム参観（年少）、２０日避難防災訓練、22日お別れパーティー
１日ひな祭りの会・２.３月生誕生会、５日新入・進級園児用品販売、６日懇談会（１歳児）、
７日藤枝MYFCサッカー教室（年中）、８日避難防災訓練、1５日卒園式、1８日修了式

１０　月

１　月

１１　月

１２　月

２日生活発表会、６日成道会、８日歯科保健出前講座（年長）、
1２日誕生会・子育て支援日、１５日おさかな教室、１９日避難防災訓練、２１日終業式

９日始業式、１１日卒園・進級写真撮影、１６日誕生会、１７日体操教室、
１８日懇談会(０歳児）、１９日避難防災訓練、２３日１年生との交流会（年長）、
２６日雪見遠足（年長）

3　月

４日子育て支援日、５日体操教室、７日七夕の会・誕生会、１４日お楽しみ保育（年長）、
１９日避難防災訓練、２１日終業式、２４～２８日個人面談（幼児部）

１８日１号入園願書配布、２１日避難防災訓練

1日園児引渡し訓練、４日始業式、７日１号入園願書受付、８日８．９月生誕生会、
１２日子育て支援日、１４・２１日体操教室、２０日避難防災訓練、２６日運動会総練習
３０日運動会

２日サッカースクール（年長）、５日リズム参観（年長）、１２・２６日体操教室、１３日誕生会
１９日避難防災訓練、２０日親子体操出前講座（年長）、２５日子育てフェア（年長）

1日衣替え・さつま芋掘り・就学時検診(稲小）、７日誕生会・子育て支援日、
１２日地域ふれあいまつり（年中）、１６日内科検診、２０日やきいも会、
２２日避難防災訓練、２７日生活発表会総練習

２　月

７　月

８　月

９　月

事　業　内　容
６日入園式・進級式、１９日避難防災訓練、２８日子どもの日を祝う会・誕生会

８日花祭り、９日子育て支援日、1２日誕生会、１８日内科検診、１９日避難防災訓練、
２３日じゃが芋堀り、２４日体操教室

1日衣替え、２日春の遠足（幼児のみ）、７日視力検査、６日子育て支援日、
６・２１日体操教室、１２日プール開き、１３日さつま芋のつるさし、１５日交通安全教室、
２０日花火講習会、２２日歯科検診、２３日避難防災訓練・誕生会

４　月

５　月

６　月


